N
[SA]
(>

/
\

4 5 6 7 8 9 10 # 12 13 1%

58
56

28 27 26 25 12
<
40 \S

Puc. 64. Bentunsuns, oToiseHue u o6orpeBaTennb BETPOBOIO CTeKJa Ky30Ba
Puc. 64. Bentunamus, OTONEHHe M TeYKa 3a MPELHOTO CTBKAO HA Kapyce-
pusTta
Vykres 64. Ventilace, topeni a ohfev &elniho skla karoserie
64. dbra. Szélvéd§ iiveg szelldzése, fltése és flitdje
Rys. 64. Wentylacja, ogrzewanie i nagrzewnica szyby przedniej nadwozia
Ilpumevanus: 1) Ios. /12 u 1540 cM. B noarpynme 5304; 2) IToa. 3aGenexku: 1) IMoa. /12 u 1540 sux » nomrpymata 5304; 2) ITos.

I-11, 13-14, 4246, 48-49, 51-65 w 70 cM. B noxrpynne 8101; 3) Ilos. 41, 47, 1-11," 13-14, 42-46, 4849, 51-65 u 70 Bux B noarpynata 8101; 3) Ilos. 4/,
50 n 66-69 cm. B noarpymne 8102 www.uazbukgglsp y 66-69 pux B noarpynara 8102



[9A

656

Poznémka: 1) Pozice 12 a 15-40 viz podskupinu 5304; 2) Pozice 1-11,
13-14, 42-46, 48-49, 51-65 a 70 viz podskupiftu 8101; 3) Pozice 41, 47, 50 a
66-69 viz podskupinu 8102

podgrupie 8102

66-69. sz. 1sd a 8102. alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 12 i 15-40 p. w podgrupie 5304; 2) Poz. 1-11, 13-14, 42-
46, 48-49, 51-65 i 70 p. w podgrupie 8101; 3) Poz. 41, 47, 50 i 66-69 p. w

Megjegyzés: 1) 12 é 15-40. sz. 1sd. az 5804; alcsoportban; 2) 1-11, 13-
14, 42-46, 48-49, 51-65 és 70, sz. 1sd. a 8101, alcsoportban; 3) 41, 47, 50 és

1\2\

64

21

18

20

19

28

12

25

23

24

22

26

469-5304014

224622-1129

252004-T129

252154-T12

469-6304017

201416-T129

293226-I129

258039-T129

355600-T129

20-3508161

30-5304080

Hoarpynna 5304.
Benrumasauus
nepenka

Kprilnka JiioKa BeHTH-
JSILHKE Nepelka

Buar M6X10 kpenue-
HHSl KpPBIUIKY

IMa#6a 6

Illait6a npyxununas

Iletnss KpHIUKH BeHTH-
JSUHH nepefka B cGope

Boar M6)X12 xpenne-

HUS NETJAH

IHati6a
6,2

crnenuaJgbHaa

IMnauar 3,220

afi6a cnenuanbHas
g 10
[Mpyxuna HaTsIXKHAs

NMETJH KPLIIKH BEHTUJIA-
UK Tnepenka

exka mneTin KpPHIIKK
BEHTUWJIALIUH TepeikKa

IMMonrpyma 5304.
BenTtunaunusa Ha
npegHUmara

Kanak Ha Ji0Ka 3a BeH-
THJIHpaHe HA NpeJHHIATa

Buur M6X10 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kallaka

aii6a 6

Mlaii6a npyxuuHa

Ilanta Ha Kkamaka 3a
BEHTUJIHpaHe Ha NpefHH-

naTa KOMIJIEKT

Boar M6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha MNaHTaTa

Ila#i6a 6,2 cnemuanna

Inaenr 3,2)<20

Hla#i6a 10 cnenm-
aqHa
[Ipyxuna ombpBadla Ha

MaHTara Ha Kanaxka 3a
BEHTH/IMpAHE Ha MNpeJIHH-
nara

Kneuka Ha mantara Ha
Kanaka 3a BEHTHJHpaHe

Ha npeaHHnarta
www.uazbuka.ru

Podskupina 5304.
Ventilace pfedni
tasti

Viko otvoru ventilace
predni ¢asti

Sroub M6X10 k uchy-

ceni vika

Podlozka 6

Prufna podlozka

Z4vés vika ventilace
predni &asti kompletni

Sroub M6XX12 k uchy-
ceni zavésu

Specidlni podlozka 6,2

Zavlatka 3,2)<20
Specialni podloZka 10

Napinaci pruZina zavésu
vika ventilace pfedni &asti

Rameno zavésu vika

ventilace pfedni &asti

5304. Alcsoport.
Elilsd boritédle-
mez szellbzése

Eliils6 boritélemez szel-
18z08nyilasdnak fedele

Fedél M6)X10-es rogzi-
técsavarja

6-os alatétgylrli
Rugés alatétgytlich

Szellézbnyilas fedelének
komplett csatja

Csat M6)X12-es rigzi-
técsavarja

6,2-es specialis alatét-
gylrll

3,2X20-as sasszeg

& 10-es specialis alatét-
gyl

Szelldzdnyilasfedél csat-
jénak rigéja

Szelldz6nyilasfedél csat-
janak lemezei

Podgrupa 5304.
Wentylacja
przodku

Pokrywa otworu wenty-
lacyjnego przodku

Sruba M6X10 mocujaca
pokrywe

Podkladka 6
Podkladka sprezysta

Zawiasa pokrywy wen-
tylacji przodku w komple-
cie

Sruba M6X12 mocuja-

ca zawias

Podkladka specjalna 6,2

Zawleczka 3,2X20

Podkladka specjalna
@10

Sprezyna  naciagajaca

zawiasu pokrywy wenty-
lacji przodku

Szczgka zawiasu pokry-
wy wentylacji przodku



1 ‘ 2 ‘ 3 } 4 5 6 7 8 9
61 27 30-5304082 2 [poxndnka iekn merin  [IpokaaZka Ha Kieuka- Podlo¥ka ramena zavésu  Csat lemezeinek alatéte Przekladka szczeki za-
KPHILKH BeHTW/IALHH ne- Ta Ha NaHTaTa Ha Kanaka vika ventilace pfedni &asti wiasu pokrywy wentylacji b
penKa 3a BeHTWJMpaHe Ha mnpen- przodku
HANATA
15  469-5304024 1 PemieTka  BeHTHAsuMM  Pemlerka sa sentunupa-  MfiZka ventilace pfedni  Szelldzbracs Krata wentylacji
fnepeaka He Ha MOpeJHHULATA Casti przodku
16 240618-I129 4 Buur 412 kpensenna  Bunr 4X12 sa sakpen- Sroub 4)X12 k uchyceni  Récs 4X12-es rogzitd- Sruba 4X12 mocujaca
peleTKy BaHe Ha pelleTKaTa miizky csavarja krate
17 469-5304030 1 VnioTHuTedb  KpHkH ~ YITbTHATen Ha kanaka  Lésnéni vika ventilace  Szelldzdnyilds fedelének — Uszczelniacz pokrywy
BEHTHJISLMK TepeiKa 3a BeHTU/MpaHe Ha npef- predni &asti tomitése wentylacji przodku
Hu1aTa
33 469-5304032 1 MpuBox BenTHasunu me- MexanusbM sa pentu-  Privod ventilace pfedni  Elilsd boritlemez szel-  Naped wentylacji
peaka B cGope JiupaHe Ha npepHunara Casti kompletni 16zésének komplett mikdd- przodku w komplecie
KOMILIEKT ' tetd karja
12 201416-T1129 3 Boar M6X12 kpenne- Boar M6X12 3a 3a- Sroub M6X12 k uchy- Szelldzés mikédtetdé  Sruba M6)X12 mocujaca
HHS NPUBOJA BEHTW/ALHM KpenBaHe MeXaHU3Ma 3a ceni piivodu ventilace karjanak M6X12-es rogzi- naped wentylacji
BEHTHJHDaHE téesavarja
37  250508-1129 | Taiixa M6 Taiika M6 Matice M6 M6-o0s anya Nakretka M6
25 293226-T129 3 Ilafi6a  cremuanbuas 1lait6a (6,2 cnemu-  Specidlni podlozka (7 6,2  Specidlis (J 6,2-es Podkladka specjalna
@ 6.2 aJgHa alatétgylirt &5 6,2
35 469-5304038 1 Kposwreiin  .npusoga  KoHsona wa mexammama  Konzola piivedu venti-  Szellézés miikddtetd ~ Wspornik napedu wen-
BEHTHJIALUM TepejKa 3a BEHTWJIHpaHe Ha INpej- lace pfedni casti karjanak tartélemeze tylacji przodku
HUIaTa
38 469-5304042 1 Powar npusoa BenTH- JIocT Ha MexaHusma 3a  Pika pfivodu ventilace  Szellszés komplett mii-  Diwignia napedu wen-
ASUMM TMepefKa B cGope BEHTH/IMpaHe Ha mpeanu- predni Casti kompletni kodtet$ fogantydja tylacji przodku w komple-
1aTa KOMILJIEKT cie
39 294374-T129 1 3axkgenxa cmenuanbhas  Hut cnenuanen @ 8X16 Nyt specialni (7 8X16 k' Fogantyu specialis Nit specjalny ¢ 8X16
(5 816 kpemmenmuss pH- 3a 3akpenBaHe Ha Jocra uchyceni paky () 8X16-0s rogzitdszegecse mocujacy diwignig
qara
a“~
40 293238-1129 1 Hlafi6a crenuameuas  llad6a (7 cneumanua  Specidlni podlotka 7  Specidlis (J 7-es alatét-  Podkladka specjalna
o7 gylirt a7
36 81-5304048 1 Ulnniabka pbuara mpu- Illmmaka Ha Jdocta Ha  ZAvrtny $roub paky pHi-  Szellézés mikddtets fo-  Sruba dwustronna nape-

BOJa BEHTUJAUUU Mepenka

Me&XaHHU3Ma 3a BEHTHJHDPA-
He Ha npefAHHUATa

www.uazbuka.ru

vodu ventilace

&asti

pfedni

gantytjinak fdécsavarja

du wentylacji przodku



192

64 30

29

32

M

31

22

23

24

250956-1129

258000-1129

293224-T1

293225-1129

81-6103088

20-3508161

258039-1129

355600-T129

Tafika M6~
Winmuar 1,5X10

lai6a
6,5

crenyaJjibHasa

IMaii6a crneuuabHas
[IpyxuHa npuBoja BeH-

THJIALHN nepeaxa

ITpyxuna poluara mnpu-
BOJla BEHTUJSALUH Nepeixa
Mnaunr 3,220

Hlai6a
@10

cneudanbHaa

laiixa M6
Mnnert 1,510

Illafi6a 6,5 cneun-
asHa

Mlaiia cneuuanna
Ilpyxuna Ha MexaHus-
Ma 3a BeHTHAUpaHe Ha

npeiHduarTa

[IpyxuHa Ha JocTa Ha
MeXaHH3Ma 33 BeHTHJIH-
paHe Ha TpeAHHnATa

Hnnent 3,2)X20

Ilati6a 10
anHa

Clreuu-

www.uazbuka.ru

Matice M6 *
Zavlatka 1,5X10

Specialni podlozka ¢ 6,5

Specidlni podlo¥ka
PruZina p¥ivodu venti-

lace pfedni lasti

Prufina paky ptivodu
ventilace pfedni Casti

Zavlatka 3,2X20

Specialni podlozka 10

M6-0s anya
1,5X10-es sasszeg

Specidlis () 6,5-6s ala-

tétgytrti

Specialis alatétgytr

Szelldztetés miikodtetd
ragéja
Szelloztetés  milikodtetd

fogantytjik rigéja

3,2X20-as sasszeg

Specialis (J 10-es alatét-
gytrh

Nakretka M6
Zawleczka 1,5X10 .

Podkladka specjalna
6,5

Podkladka specjalna
Sprezyna napadu wen-

tylacji przodku

Sprezyna dZwigni nape-
du wentylacji przodku
Zawleczka 38,220

Podkladka
@10

specjalna



208

Puc. 65. Kphika koXyxa WeHTpasbHON cTofiKM KysoBa

Puc. 65. Kanak Ha pusaTa Ha HeHTpanHaTa cTOfiKa HA Kapycepusita
Vykres 65. Viko krytu sttedového sloupku karoserie
65. 4bra. Kdzponti tartévas burkolaténak fedelei

Rys. 65. Pokrywa oslony stojakaéresheege nadwozia





